
                            CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                     ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                     Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                          Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022. 

                          Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

                     * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Prot.  1364  del 21.02.2018. 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA R.S.U (RACCOLTA 

DIFFERENZIATA CON IL SISTEMA PORTA A PORTA), TRASPORTO E CONFERIMENTO NEGLI IMPIANTI DI 

STOCCAGGIO E/O TRATTAMENTO COMPRENSIVO DEI SERVIZI DI GESTIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA 

DEL COMUNE DI POLLA (SA). 
 

ESITO GARA 
                       

CIG  7148255E9F 

Stazione Aggiudicatrice 

CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  Ing. Cono Gallo-Responsabile CUC-APA 
 

Stazione Committente COMUNE DI POLLA (SA) 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA R.S.U (RACCOLTA DIFFERENZIATA 

CON IL SISTEMA PORTA A PORTA), TRASPORTO E CONFERIMENTO NEGLI 

IMPIANTI DI STOCCAGGIO E/O TRATTAMENTO COMPRENSIVO DEI SERVIZI 

DI GESTIONE DEL CENTRO DI RACCOLTA DEL COMUNE DI POLLA (SA). 

Importo a base di gara € 2.958.801,26 oltre iva per legge. 

Importo a base d’asta € 2.936.301,26 oltre iva per legge. 

 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 comma 1 D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco degli operatori 
partecipanti  ed 
ammessi: N. 4 

1) GENERAL ENTERPRISE srl  - Teggiano (SA); 
2) ECOLOGIA E SERVIZI ITALIA srl – Scafati (SA); 
3) PELLICANO VERDE spa – Muro Lucano (PZ); 
4) ECOLOGICAL SYSTEMS srl - Muro Lucano (PZ). 

 

Elenco operatori 
economici esclusi: N. 0 

Nessuno 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 3 del 20.02.2018 del Responsabile della C.U.C., è stata 
disposta l’aggiudicazione del servizio alla ditta GENERAL ENTERPRISE srl per 
l’importo di aggiudicazione pari ad  € 2.397.116,19, oltre iva, comprensivo dei 
costi della sicurezza non soggetti a ribasso. 
Con la stessa determinazione n. 3 del 20.02.2018, è stata disposta 
l’aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 32-7° comma D. Lgs n. 50/2016. 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it

